Schitzengau Rosenheim
Jugendrunde 2012/2013

Gauoberliga

1. Runde

6. Runde

27.10- 04.11.2012

21.01.-26.01.2013

Mi |Alpenblick Beyharting1 1132(:| 1103 |Martinsschiitzen Hogling 1 Mi  |Martinsschiitzen Hogling 1 1100]:[ 1111|Alpenblick Beyharting1
Sa |Martinsschiitzen Hogling 2 1075(:| 1082|Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor Sa |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 1089]:[ 1061 |Martinsschiitzen Hogling 2
Sa |Edelweil Séchtenau 1 1112(:| 1076 |Immergriin Aising Frei |Immergriin Aising 1067]:[ 1104|Edelweil® Séchtenau 1
2. Runde 7. Runde
05.11.-10.11.2012 28.01.-02.02.2013
Sa |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 1077(:| 1003 |Immergriin Aising Frei |Immergriin Aising 1040]:| 1082|Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor
Sa |Edelweil Séchtenau 1 1123|:| 1128]Alpenblick Beyharting1 Mi  |Alpenblick Beyharting1 1125]:[ 1119|Edelweil® Séchtenau 1
Sa [Martinsschiitzen Hogling 1 1108 :| 1051 |Martinsschiitzen Hogling 2 Sa |Martinsschiitzen Hogling 2 1103]:[ 1111|Martinsschiitzen Hogling 1
3. Runde 8. Runde
12.11.-17.11.2012 04.02.-09.02.2013
Sa |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 1074(:| 1108 |Martinsschiitzen Hogling 1 Sa |Martinsschiitzen Hogling 1 1081]:| 1106|Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor
Sa |Martinsschiitzen Hogling 2 991(:| 1111|Edelweill Séchtenau 1 Sa |Edelweil Séchtenau 1 1116]:| 1084 |Martinsschiitzen Hogling 2
Frei |Immergriin Aising 1008(:| 1121]Alpenblick Beyharting1 Mi  |Alpenblick Beyharting1 1110]:[ 689|Immergriin Aising
4. Runde 9. Runde
19.11.-24.11.2012 18.02.-23.02.2013
Mi |Alpenblick Beyharting1 1100(:| 1107 |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor Sa |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 1083]:[ 1097|Alpenblick Beyharting1
Sa [Martinsschiitzen Hogling 1 1123|:| 1110|Edelweil’ S6chtenau 1 Sa |Edelweil Séchtenau 1 1101]:[ 1113|Martinsschiitzen Hogling 1
Frei |Immergriin Aising 973|:| 981|Martinsschiitzen Hogling 2 Sa |Martinsschiitzen Hogling 2 1085]:[ 1079|Immergriin Aising
5. Runde 10. Runde
26.11.-01.12.2012 25.02.-02.02.2013
Sa |Edelweil Sdchtenau 1 1114(:] 1082|Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor Sa |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 1094(:] 1104 |Edelweil Séchtenau 1
Frei |Immergriin Aising 1046(:| 1104 |Martinsschiitzen Hogling 1 Sa |Martinsschiitzen Hogling 1 1115]:[ 1085|Immergriin Aising
So |Martinsschiitzen Hogling 2 1104(:| 1118]Alpenblick Beyharting1 Mi  |Alpenblick Beyharting1 1107]:[ 1093|Martinsschiitzen Hogling 2




Schitzengau Rosenheim
Jugendrunde 2012/2013

Gauliga

1. Runde

6. Runde

27.10- 04.11.2012

21.01.-26.01.2013

Sa |FSG Hohenaschau 1042 :| 1046|Alpenblick Beyharting 2 Mi  |Alpenblick Beyharting 2 1082| : [ 1054|FSG Hohenaschau
Sa |Immergriin Zaisering 929( :| 1046|"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt Sa |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 1082| : | 915|Immergrin Zaisering
Sa |Seerose Baierbach 1079(:| 1056(SG Sonnhart Frei [SG Sonnhart 1045 : | 1040|Seerose Baierbach
2. Runde 7. Runde
05.11.-10.11.2012 28.01.-02.02.2013
Frei |SG Sonnhart 1042(:] 1034 |Immergriin Zaisering Sa |Immergriin Zaisering 982| : | 1052|SG Sonnhart
Sa |Seerose Baierbach 1069(:| 1041(FSG Hohenaschau Sa |FSG Hohenaschau 1047 : | 1035|Seerose Baierbach
Mi  [Alpenblick Beyharting 2 1094 :] 1059("Alte Ritter" Schechen-Hochstatt Sa |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 1015] : | 1036|Alpenblick Beyharting 2
3. Runde 8. Runde
12.11.-17.11.2012 04.02.-09.02.2013
Sa |Immergriin Zaisering 936|:| 1077|Alpenblick Beyharting 2 Mi  |Alpenblick Beyharting 2 1062| : | 949|Immergrin Zaisering
Sa |Seerose Baierbach 1074(:| 1076|"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt Sa |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 1054 : | 1055|Seerose Baierbach
Frei [SG Sonnhart 1048(:| 1039(FSG Hohenaschau Sa |FSG Hohenaschau 1058( : | 1055|SG Sonnhart
4. Runde 9. Runde
19.11.-24.11.2012 18.02.-23.02.2013
FSG Hohenaschau 1030(:] 993|Immergriin Zaisering Sa |Immergriin Zaisering 996| : | 1053|FSG Hohenaschau
Mi  [Alpenblick Beyharting 2 1053 :] 1062|Seerose Baierbach Sa |Seerose Baierbach 1087] : | 1083|Alpenblick Beyharting 2
Frei [SG Sonnhart 1043(:| 1051|"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt Sa |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 1099 1039 [SG Sonnhart
5. Runde 10. Runde
26.11.-01.12.2012 25.02.-02.02.2013
Sa |Seerose Baierbach 1053(:] 967|Immergriin Zaisering Sa |Immergriin Zaisering 1006] : [ 1020|Seerose Baierbach
Mi  [Alpenblick Beyharting 2 1100( :| 1049|SG Sonnhart Frei |SG Sonnhart 1043] : | 1093|Alpenblick Beyharting 2
Sa |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 1067(:| 1062(FSG Hohenaschau Sa |FSG Hohenaschau 1030( : | 1067["Alte Ritter" Schechen-Hochstatt




Schitzengau Rosenheim
Jugendrunde 2012/2913

Klasse A 1

1. Runde

6. Runde

27.10- 04.11.2012

21.01.-26.01.2013

Sa |Edelwei Séchtenau 2 1052]: 0|Wildschitz Leonhardspfunzen Sa [Wildschiitz Leonhardspfunzen 1000] : [ 1024 |Edelweil Séchtenau 2
Sa |Glonntaler Holzham 1050(:[ 1013|ASG Lohholz Sa |ASG Lohholz 1008( : | 1003|Glonntaler Holzham
Sa [Sportschiitzen Ostermiinchen 0]: Offrei frei 0] : 0|Sportschiitzen Ostermiinchen
2. Runde 7. Runde
05.11.-10.11.2012 28.01.-02.02.2013
frei 0f: 0|Glonntaler Holzham Glonntaler Holzham 0f : Offrei
Sa [Sportschiitzen Osterminchen 1060|:| 1036|Edelweil Séchtenau 2 Sa |Edelweil Séchtenau 2 1039] : [ 1028|Sportschiitzen Ostermiinchen
Sa [Wildschiitz Leonhardspfunzen 1020] : 988|ASG Lohholz Sa |ASG Lohholz 640 989 |Wildschiitz Leonhardspfunzen
3. Runde 8. Runde
12.11.-17.11.2012 04.02.-09.02.2013
Sa [Glonntaler Holzham 1021]: 954 |Wildschiitz Leonhardspfunzen Sa [Wildschiitz Leonhardspfunzen 1009] : | 1050|Glonntaler Holzham
Sa [Sportschiitzen Ostermiinchen 1055]:]1 1010|ASG Lohholz Sa |ASG Lohholz 1015] : [ 1031|Sportschiitzen Ostermiinchen
frei 0f: 0|Edelweil Séchtenau 2 EdelweilR Séchtenau 2 0f : Offrei
4. Runde 9. Runde
19.11.-24.11.2012 18.02.-23.02.2013
Sa |Edelweil Séchtenau 2 1055(: 993|Glonntaler Holzham Sa |Glonntaler Holzham 1043| : | 1009|Edelweil Séchtenau 2
Sa [Wildschiitz Leonhardspfunzen 966|:| 1048|Sportschitzen Ostermiinchen Sa [Sportschiitzen Ostermiinchen 1023] : [ 1032|Wildschiitz Leonhardspfunzen
frei 0f: 0[ASG Lohholz ASG Lohholz 0f : Offrei
5. Runde 10. Runde
26.11.-01.12.2012 25.02.-02.02.2013
Sa [Sportschiitzen Ostermiinchen 1055|:] 1006|Glonntaler Holzham Sa [Glonntaler Holzham 1042] : [ 1051|Sportschiitzen Ostermiinchen
Sa [Wildschiitz Leonhardspfunzen 0]: Offrei frei 0] : 0|Wildschitz Leonhardspfunzen
Sa |ASG Lohholz 1051|:| 1014|Edelweil Séchtenau 2 Sa |Edelweil Séchtenau 2 1018 : | 1006|ASG Lohholz




Schitzengau Rosenheim

Jugendrunde 2012/2013

Klasse A 2

1. Runde 4. Runde

27.10- 04.11.2012 21.01.-26.01.2013
Sa [HubertusAu 879|: 921|Bergschiitzen Kleinhdhenrain Sa [Bergschitzen Kleinhéhenrain 1001 920|HubertusAu
Sa [Wittelsbach Schwabering 958] : 887|FSG Biber Degerndorf Sa |FSG Biber Degerndorf 898| : | 970|Wittelsbach Schwabering

2. Runde 5. Runde

05.11.-10.11.2012 28.01.-02.02.2013
Sa [Bergschiitzen Kleinhéhenrain 985(:] 1001|Wittelsbach Schwabering Sa [Wittelsbach Schwabering 1036| : | 982|Bergschiitzen Kleinhéhenrain
Sa |FSG Biber Degerndorf 892|: 878|HubertusAu Sa [HubertusAu 936| : | 905|FSG Biber Degerndorf

3. Runde 6. Runde

12.11.-17.11.2012 04.02.-09.02.2013
Sa [Wittelsbach Schwabering 996| : 941 HubertusAu Sa [Hubertus Au 934| : | 869|Wittelsbach Schwabering
Sa [Bergschiitzen Kleinhéhenrain 1000] : 938|FSG Biber Degerndorf Sa |FSG Biber Degerndorf 898| : | 985|Bergschiitzen Kleinhéhenrain




Schitzengau Rosenheim

Jugendrunde 2012/2013

Mannschaftstabelle/Endstand

Q 1.R| 2.R| 3.R| 4.R| 5.R| 6.R| 7.R| 8.R| 9.R|10.R Z
Gauoberliga
1. |Alpenblick Beyharting1 18| : 2| 1114,9| 1132 1128| 1121| 1100{ 1118| 1111| 1125 1110] 1097| 1107| 11149
2. |Martinsschitzen Hogling 1 14| = 6] 1106,6/ 1103| 1108 1108 1123| 1104| 1100| 1111| 1081| 1113| 1115| 11066
4. |Edelweild Sochtenau 1 12| = 8|1 1111,4| 11121 11231 1111] 1110 1114 1104| 1119( 1116| 1101 1104| 11114
3. |Bavaria u.Wendelstein Kolbermoor 12| = 81 1087,6| 1082| 1077| 1074| 1107 1082| 1089| 1082 1106| 1083 1094| 10876
5. [Martinsschitzen Hogling 2 4| 16/ 1062,8| 1075 1051] 991| 981 1104]| 1061| 1103| 1084| 1085| 1093| 10628
6. |Immergrin Aising 0] =| 20[1006,6] 1076| 1003| 1008| 973| 1046| 1067| 1040| 689 1079| 1085] 10066
Gauliga
1. |Alpenblick Beyharting 2 16| : 41 1072,6| 1046( 1094 1077| 1053| 1100| 1082| 1036| 1062] 1083| 1093| 10726
2. |"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt 14| = 6| 1061,6| 1046 1059 1076] 1051| 1067| 1082| 1015( 1054| 1099 1067| 10616
3. |Seerose Baierbach 14| = 6| 1057,4| 1079 1069 1074 1062| 1053| 1040| 1035( 1055( 1087 1020( 10574
4. |SG Sonnhart 8] | 12]1047,2| 1056| 1042| 1048| 1043| 1049| 1045| 1052| 1055( 1039| 1043] 10472
5. |FSG Hohenaschau 8] | 12| 1045,6] 1042| 1041| 1039| 1030 1062| 1054| 1047| 1058 1053| 1030| 10456
6. |Immergrin Zaisering 0] =| 20| 970,7| 929|1034| 936| 993| 967 915| 982| 949 996| 1006| 9707
Klasse A 1
1. |Sportschiitzen Ostermiinchen 12| - 41 1043,9| freil 1060]| 1055| 1048( 1055| frei| 1028 1031] 1023| 1051| 8351
2. |Edelweill S6chtenau 2 10{ = 6] 1030,9| 1052| 1036| frei|l 1055| 1014| 1024| 1039| frei| 1009| 1018| 8247
3. |Glonntaler Holzham 8|: 8] 1026,0] 1050 frei| 1021| 993| 1006| 1003| frei| 1050| 1043| 1042| 8208
4. |Wildschitz Leonhardspfunzen 6] | 10| 995,7| n.a.[ 1020 954| 966| frei| 1000| 989 1009| 1032 frei] 6970
5. |ASG Lohholz 41 = 12| 966,4] 1013] 988| 1010| frei| 1051| 1008 640| 1015| frei|l 1006 7731
Klasse A 2 /| Endstand
1. |Wittelsbach Schwabering 10| : 2| 971,7| 958| 1001 996 970[1036| 869 5830
2. |Bergschitzen Kleinhéhenrain 8l : 41 979,0 921| 985]|1000] 1001| 982| 985 5874
3. |Hubertus Au 41 - 8| 914,7| 879| 878 941| 920 936 934 5488
4. |FSG Biber Degerndorf 2l | 10| 903,01 887| 892| 938| 898 905| 898 5418




Schutzengau Rosenheim

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Endstand

Name

Rummelsberger Elisabeth

Schlaipfer Johanna
Eisner Annalena

Forstner Severin
Hildebrand Thomas
Pritzl Andreas

Pritzl Stefanie
Britten Mario
Brandl Michael
Bertsch Tobias
Bertsch Manuel
Messerer Sofia
Grohmann Angelika
Englhart Katharina
Schmidgal David
Englhart Simone
Heimgartner Theresa
Held Magdalena
FuRstetter Florain

Mittner Philipp
Fuchs Ludwig
Heimgartner Simon
Boheim Paul
Fuchs Andreas
Messerer Anna
Maier Veronika

Gauoberliga

Verein

Alpenblick Beyharting 1
Edelweil3 Séchtenau 1
Alpenblick Beyharting 1

Edelweilt Séchtenau 1
Martinsschitzen Hégling 1
Martinsschitzen Hogling 1

Martinsschitzen Hogling 1
Immergrin Aising

Martinsschitzen Hogling 2

Bavaria und Wendelstein Kolbermoor
Bavaria und Wendelstein Kolbermoor
Alpenblick Beyharting 1

Edelweild Séchtenau 1

Alpenblick Beyharting 1

Bavaria und Wendelstein Kolbermoor
Martinsschitzen Hogling 2
Martinsschitzen Hogling 2
Immergriin Aising

Immergrin Aising

Immergrin Aising

Alpenblick Beyharting 1
Martinsschitzen Hogling 2

Bavaria und Wendelstein Kolbermoor
Alpenblick Beyharting 1
Martinsschitzen Hogling 2
Martinsschitzen Hogling 2

%]
380,2
377,6
373,9

372,0
370,6
370,5

369,6
369,2
366,8
365,0
363,9
363,6
361,8
360,0
358,7
355,9
355,1
333,9
308,3

363,3
355,56
346,0
327,3
325,5
314,0
311,0

Jugendrunde 2012/2013

Einzelwertung

1.R 2R 3.R 4R 5R 6.R 7.R 8R 9.R

386
377
380

369
357
372

374
370
372
369
355
366
366

358
348
355
333
208

373

387
381
379

374
379
370

359
369
355
366
366
362
368

345
360
336
340
294

363

381
374
377

374
370
368

370
374
359
368
355
362
363
363
351
360

326
308

331

301

380
376

369
378
372

373
351

368
372
362
365
358
367

336
321
301

348
343

327
311

376
379
373

374
381
366

372
377
355
370
369
361
356
357
367
360
331

343

373
379
371

373
354
379

367
375
367
367
369
367
352
355
353
350
344
340
327

352

336
338

384
383
379

377
366
375

370
366
372
358
367
362
359
365
357
359
372

310
364

326
313

380
376
362

374
377
364

374
379
359
369
359
373
366
368
378
355
370

310

343

372
378
369

372

363

373
374
374
362
365

351
356
356
348
363
333
318

372

320

10.R
383
373
375

364
373
376

366
362
366
368
361
349
367
359
365

360
347

376

367

hX
3802
3776
3365

3720
3335
3705

3326
3692
3301
3650
3639
3272
3618
2880
3587
2847
3196
2671
2466

2180
711
1384
982
651
628
311



Schutzengau Rosenheim

Endstand

Name

Wieser Kathrina
Brenker Johannes
Grasshoff Lukas

Baul Ludwig
Schiittler Luca
Schiittler Janik

Ametsbichler Ludwig
Messerer Leonhard
Ruhland Andreas
Zimpel Lena
Lengauer Georg
Wallner Michael
Venohr Christoph
Bauer Andreas
Maurer Martin
Kiesmiller Sebastian
Mayer Barbara

Dobl Martin
Grundner Julia

Pfaffinger Andreas
Maurer Franz

Egner Tobias
Schneider Florian
Ponkratz Tobias
Brixner Christine
Venohr Anian
Hobelsberger Michael
Kapfinger Magdalena
Sewald Leonhard
Brixner Konrad

Gauliga
Verein

SG Sonnhart
Alpenblick Beyharting 2
FSG Hohenaschau

"Alte Ritter" Schechen-Hochstéatt
Seerose Baierbach
Seerose Baierbach

Alpenblick Beyharting 2
Alpenblick Beyharting 2
Immergrin Zaisering
"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt
FSG Hohenaschau

Seerose Baierbach

"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt
Alpenblick Beyharting 2
SG Sonnhart

FSG Hohenaschau

SG Sonnhart
Alpenblick Beyharting 2
Immergrin Zaisering

Immergriin Zaisering
SG Sonnhart
Immergrin Zaisering
Immergrin Zaisering
Alpenblick Beyharting 2
Seerose Baierbach
"Alte Ritter" Schechen-Hochstatt
Immergrin Zaisering
Immergrin Zaisering
Alpenblick Beyharting 2
Seerose Baierbach

21,81 %

%]
379,0
372,0
365,8

361,1
359,1
358,1

356,2
354,3
353,9
353,7
353,4
350,6
346,2
346,0
343,9
330,4
324,3
312,9
296,1

314,2
309,2
293,2
278,3
349,0
324,0
267,5
214,0
353,0
338,0
257,0

1.R 2R 3.R 4R 5R 6.R 7.R 8R 9.R

384

364

363
365
367

363
342
351
353
348
347
330
341
350
330
322
283
275

303
302
271

353

257

Jugendrunde 2012/2013

377
375
366

364
354
361

353
366
358
346
340
354
349
340
340
335
325
317
207

323
302

195
353

384
375
368

368
362
359

360

355
353
356
353
355
342
334
315
330

280
301

283
254

371
363

344
358
355

342
348

354

349
353
333
337

335
327

376
380
363

354
365
342

358
362
361
356
364
346
357
355
353
335
320
320

308
295
208
297
337

222

375
369
365

361
369

352
358
357
355
353
364
361
353
334
317
313

301
305
252
354
318
253

334

381

369

360
339
363

341

352
342
353
333
313
345
340
325
331
302
326

315

350

259

380
366
367

361
355

356
352
342
356
352
365
337
340
349
339
326
327
334

273
347
335
250

Einzelwertung

10.R hX

383 379 3790
376 2604

364 2926
375 3250
370 354 3591
360 2507
368 365 3206
360 352 2834
358 350 3185
366 3183
359 2827
357 349 3506
358 3116
355 348 3460
339 344 3439
330 2643
317 320 3243
315 312 2816
316 335 2073
329 321 1885
340 1855
309 203 1759
289 305 1670
357 1745
326 317 1296
308 1070
225 642

706

342 676
257



Schutzengau Rosenheim

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Endstand

Name

Thielmann Julian
Hinterstocker Christian
Huber Kilian

Weinhammer Verena
Patscheider Lilly
Kraft Timo

Déring Bettina
Hafner Simon

Kaluza Tim

Fischer Vinzenz
Stral3berger Bernhard
Maier Lisa

Obermaier Thomas
Hofbauer Georg
Landenhammer Kathi
Kellerer Annalena

Augenstein Beate
Weinhammer Tamara
Seiderer Simon
Pipiska Stefan

Hell Gabriela
Obinger Veronika
Prinz Hansi

Klasse A 1

Verein

Sportschiitzen Ostermiinchen 1951
Edelweil Séchtenau 2

Glonntaler Holzham

Wildschiitz Leonhardspfunzen
Wildschiitz Leonhardspfunzen
Sportschitzen Ostermiinchen 1951

ASG Lohholz

ASG Lohholz

Glonntaler Holzham

Edelweild S6chtenau 2

Glonntaler Holzham

Sportschitzen Ostermiinchen 1951
Edelweild S6chtenau 2

Wildschiitz Leonhardspfunzen
ASG Lohholz

Sportschitzen Ostermiinchen 1951

Glonntaler Holzham

Wildschiitz Leonhardspfunzen
ASG Lohholz

ASG Lohholz

Wildschiitz Leonhardspfunzen
Edelweild Séchtenau 2
Sportschitzen Ostermiinchen 1951

%]
366,6
359,5
344,0

343,6
341,4
340,6

340,6
339,9
339,3
337,6
337,0
336,6
331,1
327,0
322,6
304,5

348,0
275,3
346,0
314,3
283,0
364,0
291,0

1.R 2R 3.R 4R 5R 6.R 7.R 8R 9.R

369
355

346
346
342
338

345

321

353

Jugendrunde 2012/2013

363
362

337
340
349

345
327

339

348
340
343
316
282

272

367

335

341

351

342
345
342

344
337

324
320
286

320
289

323

362
363
347

352

350

323
323
336
328
334

309

273

280
364

371
355
342

340

338
361
338
335
326
344
324

313
309

352

355
338

340
335

339
331
346
334

323

325
323

346

363
361

333
331
326

324

349

339
329
325
316
319

304
286

370
352
357

348
349
329

350

348

345
332

312
325

340
316

201

Einzelwertung

10.R hX

378 359 2933
359 2876

337 341 2752
354 2405
352 1707
333 347 2725
332 1703

327 2719

351 2375
330 326 2363
350 337 2359
312 345 2693
327 333 2649
326 2289
347 2581

322 1827
355 364 1392
267 1101
1038

943

566

364

291



Schutzengau Rosenheim

Endstand

Name
1. Dangl Thomas

2. Forstner Christian
3. Vollert Thomas

4. Reichart Franziska
5. Weil Sebastian

6. Hierl Stefan

7. Fuchs Janina

8. Adlmaier Julia

9. Schradstetter Franziska
10. Wimmer Bastian

11. Reichart Sebastian

12. Martlbauer Stefan

13. Oberpriller Matthias
14. Franz Andreas

15. Forstner Marion

16. Marx Theresa

17. Forstner Vinzenz
18. Schradstetter Martin

Klasse A 2

Verein

Wittelsbach Schwabering
Bergschiitzen Kleinhohenrain
Bergschiitzen Kleinhéhenrain

FSG Biber Degerndorf
Hubertus Au
Wittelsbach Schwabering

Hubertus Au

Wittelsbach Schwabering
FSG Biber Degerndorf
Hubertus Au

FSG Biber Degerndorf
FSG Biber Degerndorf

18,81 %

Bergschitzen Kleinhéhenrain
Wittelsbach Schwabering
Bergschitzen Kleinhéhenrain
Hubertus Au

Bergschitzen Kleinhéhenrain
FSG Biber Degerndorf

7]
352,8
337,0
326,7

322,6
315,3
305,3

308,6
308,0
305,4
2944
2943
266,0

321,5
324,7
325,5
290,5
276,0
2540

Jugendrunde 2012/2013

Einzelwertung

1R 2R 3.R 4R 5R 6.R 7.R 8R 9.R 10.R Y

341
346
321

337
322
321

296
287
275
278
263

299

282
276

348
339
320

312
299
340

303
313
289
276
291
259

326

359
343
332

307
309
322

318
315
322
314
309
272

325

352
322
343

328
310
309

311
309
288
299
275
282

336
326

364
334
330

329
326
346

302
306
341
308
296
268

326
318

254

353
338
314

326
194

309
309

317
252

322
333
299

2117
2022
1960

1613
1892
1832

1543
1848
1527
1472
1766
1596

1286
974
651
581
276
254



